
Р Е Ш Е Н И Е по делу 333-кз/2016 о признании жалобы необоснованной

04-04/13987 от 30.09.2016

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд (далее – Комиссия) в составе:

Заместителя председателя 
Комиссии:

<…> – […];

Членов Комиссии:
<…> – […];

<…> – […]

в присутствии представителей заказчика –– Татарстанская таможня <…>
(доверенность <…>), <…> (доверенность <…>), в отсутствии представителя
заявителя - ООО «Формат М», уведомленного надлежащим образом, рассмотрев
проведением внеплановой проверки в соответствии с частями 3 и 15 статьи 99
Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» (далее – Закон о контрактной системе) жалобу ООО «Формат М» на
действия заказчика - Татарстанская таможня при проведении электронного
аукциона №0111100006616000073 на предмет: «Оказание услуг по изготовлению
бланков из материала Исполнителя»,

 

<…>

 

Р Е Ш И Л А:

 

Признать жалобу  ООО «Формат М» на действия заказчика - Татарстанская
таможня при проведении электронного аукциона №0111100006616000073 на
предмет: «Оказание услуг по изготовлению бланков из материала Исполнителя»,
необоснованной.

 

Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех
месяцев со дня его принятия.

 

Заместитель председателя Комиссии: <…>

Членов Комиссии:
<…>

<…>
  

 



Исп. <…>


